-

Folio 197 {continued).

Frances Rose-Troup.

S. E. D.

S. E. D.

S. E. D.

Composicio redditus et firme Sherborne
Anno decimo Ricardi Secundi quinto.

Summa redditus de Borton
Item firma cum operibus
Summa redditus in Shirborne
Item firma cum operibus
Item de redditibus aliter tentis

Item de redditu Scamell
Item redditus prati et placee
Item redditus mollendini et prati

Item redditus de Gavelmede
Item redditus de la Niwelonde
Item redditus de la Casteltowne
Item redditus per se curn

xiiijli. ijs. ixd. ob.

Ivs. iiijd.

xxxiijli. xxjd.

iiijli. iiijs. iiijd.

vijli. xvjs. qa
iijli. xvs. ijd.

xxjs. iijd.

xjli. xijs.

xijs. iijd.

xli. vs.

iijli. xs.

Ixvijs.
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Item de Mor redditus

Item de Mor redditus

Item de Firma Dedebr

viijli. iijs. vijd.

xvjs. iiijd.

vijli. vjs. viijd.

Folio 197, dorso.

Item de Firmis
Item de Cap gart (?)

Item de Averagio custumario
Item de aliis operibus

Idem de redditu Collenus (?) per Coppe
iiijli. ixs. xid.

xlvijli. viijd.

iis. vd.

iiijli.

apud Holnest xxiijli. xviijs. iijd. q.

In margin.^ cum operibus de Holnest.

Barth’us Niwenham et Walterus Priour tenent
j mesuagium

et dimidiam virgatam terre nuper Ricardi Coresbere et reddet

domino cum vd. pro placea bruere solvendos ad eosdem ter-

minos. Et inueniet unum hominem ad mollonem feni sicut dictus

Robertus.

Johannes Shour tenet
j
mesuagium et dimidiam virgatam

terre nuper Henrici Cansathe cum uno crofto bruere reddendo
domino cum jd. ob. de portgavell et ob. q. de Saltsilver Solven-

dos a. e. t. vs. ijd. q.

Robertus at Ruge tenet j
mesuagium et dimidiam virgatam

terre Gonnuld at Rugge cum xd. pro
j
placea purpresture et cum

jd. ob. de portgavell et ob, q. de Saltsilver Solvendos ad. e. t.

vs. iiijd. q.

Johannes Frenshe tenet
j
mesuagium et partem unius dimi-

die virgate terre nuper Walteri Squyp et reddet per annum ijs.

iiijd. Et quilibet istorum trium inveniet
j
hominem ad mullonem

feni sicut dictus Robertus Stokbrigge.

Walterus Mody tenet
j
mesuagium et terciam partem unius

dimidie virgate terre nuper Johannis Bymeshey et reddet domino
cum jd. de Portgavell et ob. q. de Saltsilver Solvendos ad eosdem
terminos ijs. ijd. ob. q.

In margin iste tres partes faciunt
j
virgatam terre.

Edwardus Cater tenet terciam partem unius virgate terre

nuper Reginaldi Venour et reddet domino cumj. d. de Portgavell

et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad eundem terminum iijs. ijd.

ob. q.

Nicholaus at More tenet terciam partem unius virgate terre

nuper Willelmi de la Mour et reddet domino cum
j

d. de Port-

gavell et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad eosdem terminos iijs.

xd. ob. q. Et quilibet istorum trium herciabit ad semen hyver-

nagium per ij dies et valet opus iiijd. et omnia alia faciet et per-

cipiet sicut Robertus preter quam non arrabit.

Johannes at Asshe tenet
j
mesuagium et j ferdellatam terre

nuper Johannis de Fraxine cumj d. de Portgavell et ob. q. de
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Saltsilver reddens domino per annum Solvendum ad eundum ter-

minum ijs. ijd. ob. Et triturabit et ventilabit quatuor busellos

frumenti et valet opus juxta appreciacionem ut supra
j
d. ob. qa.

ut supra et percipiet predictos quatuor busellos frumenti et pro

eisdem solvet juxta afferenciam ut supra Et herciabit ad yverna-

gium ad
j
affrum terram domini apud Shirborne et valet opus

ultra ijd. quos capiet de consuetudine jd. Et cariabit omnia

carianda preter literas domini et Ballivi per annum ut supra pre-

ter operis juxta antiquam appreciacionem. iijd. solvendum ad fes-

tum Pentecostis et omnia alia servicia faciet sicut prefatus

Robertus Stokbrigge.

Thomas Bymeshey tenet j mesuagium et ferdellatam terre

nuper Nicholai Goulde et reddet inde domino per annum cum
j. d. de Portgavell et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad terminos

supradictos xvjd. ob. q.

Walterus Belworthe tenet
j
mesuagium et

j
ferdellam terre

nuper Ricardi Pynell et reddet inde domino per annum cum jd.

de Portgavell et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad terminos supra-

dictos cum purprestura ijs. xd. q.

Folio 198.

Willelmus Venour tenet
j
mesuagium et

j
ferdellam terre

nuper Edwardi le Hunte et reddet inde domino per annum cum
jd. de Portgavell et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad terminos
supradictos iijs. vijd. ob. q.

Petrus Skernehull tenet
j
mesuagium et

j
ferdellam terre

nuper Willelmi de Berkilford et reddet inde domino per annum
cum jd. de Portgavell et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad eos-

dem terminos vd. q.

Johannes Hurne tenet
j
mesuagium et

j
ferdellam terre nuper

Galfridi Couk et reddet inde domino et pro j hotic (.?) cum jd. de
Portgavell et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad eosdem terminos
xvijd. ob. q.

Willelmus Yong tenet j
mesuagium et

j
ferdellam terre nuper

Ricardi le Yong et reddet inde domino et pro j
hotic cum jd. de

Portgavell et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad eosdem terminos
xiijs. xjd. q.

Rogerus Rond tenet j
mesuagium et

j
ferdellam terre nuper

Walter! Litelgrome et reddet inde domino et pro una purprestura
cum jd. de Portgavell et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad eosdem
terminos xviijd. ob.

Robertus Wilkok tenet
j
mesuagium et j ferdellam terre nuper

Willelmi le Cartere et reddet inde domino et pro vij acris et

dimidia et
j
pertica purpresture et ij hotic cum jd. de Portgavell et

ob. q. de Saltsilver Solvendum ad eosdem terminos vjs. jd. q.

Johannes Belworthe tenet j mesuagium et
j
ferdellam terre

nuper Johannis Belworthe et reddet inde domino et pro
j

hotic

cum jd. de Portgavell et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad eundem
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terminum xvd. ob. q. Et operabitur in omnibus operibus et pro
eisdem solvet et percipiet sicut predictus Johannes at Aissh pre-
ter quod non colliget prayes, etc.

Robertas Beneyt tenet
j
mesuagium et j ferdellam terre nuper

Walteri Beneyt et pro vj acris purpresture cum jd. de Portgavell
i

et ob. q. de Saltsilver Solvendum ad eosdem terminos ijs. vd. ob.

q. Et herciabit cum domino ad Yvernagium cum
j affru terrain I

domini apud Shirborne et valet opus ultra ijd. et capiet de con-
suetudine ijd. Et eciam herciabit terram domini cum una affra

j

hercia per ij dimidios dies videlicet ante prandium preter operis

iijd. Et cariabit omnia carianda preter literas domini et ballivi
5

per annum ut supra preter operis juxta antiquam appreciacionem
iijd. Solvendum ad festum Pentecostis pro toto anno et adjuvabit

facere presepe domini apud Whitefeld Debet grepiare circa bove-

ria debet includere ponfoldum domini et eciam vij perticas haie

inter parcum et la Inmore} de Whitefeld et similiter debet inclu-

dere porcheriam domini apud Holnest sicut prefatus Robertus
Stokbrigge. Et inveniet

j
hominem ad spargendum fenum domini

apud Whitefeld per vij dies ab hora matutina usque horam pri-

mam preter operis ultra ijd. ob. et capiet de consuetudine ob.

Et Inveniet
j
hominem ad pratum levandum dum necesse fuerit

et valet opus vjd. Et inveniet j hominem adjuvantem spargere et

levare fenum xviij acras prati quondam Johannis de Whitefeld et

recipiet iijd. ob.

Willelmus Orchard tenet
j mesuagium et

j
ferdellam terre

nuper Edwardi at Stokke et reddet domino cum ob. q. de Salt-

silver Solvendum ut supra xxd. ob. q. Et operabitur in omnibus
operibus et pro eisdem solvet et percipiet sicut predictus Robertus

Beneyt preter quod cariabit omnia carianda ut supra.

Thomas Baron jun. tenet
j
mesuagium et

j
ferdellam terre

nuper Ricardi Godewyne et pro
j
crofta continente xij acras viijs.

reddens domino per annum xvjs.

Johannes Busshap tenet
j
messuagium et

j
ferdellam terre

nuper Johannis at Brouke reddens domino ijs. ijd. ob.

Walterus Parker tenet
j

mesuagium et
j

ferdellam terre

nuper, etc., et reddet per annum vs. ixd. Et quilibet istorum

trium inveniet j. hominem ad mullonemfeni facti apud Whitefeld

preter operis per diem jd.

Folio 198 dorso.

Ricardus Venour tenet
j
mesuagium et vij acras terre nuper

Edwardi Colyer reddens per annum iijs. viijd.
j
acram et dimi-

diam de veteri purprestura tanquam annexam capitali mesuagio

ut supra reddens viijd.
j
acram et dimidiam nuper Ricardi le

Yong reddens per annum xijd. ij acras terre nuper Willelmi

Venour reddens xxd. ij acras purpresture nuper Nicholai Donnyng
reddens xijd. Item de vjd. de medietate unius purpresture quondam
Belkyeford ij acras et dimidiam terre nuper Willelmi Honte red-
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dens xxiij d. q. unum cotagium cum iij acris et iij daynis purpres-

ture nuper Edithe le Honte reddens svd. ij acris purprestuie

nuper Robert! Goold reddens per annum xviijd. ij acras purpres-

ture apud Gudesham reddens xijd. et unam acram apud le Byle

reddens xijd. Solvendum ad terminos supradictos.

Johannis Venour tenet
j
croftam contra ij acras terre nuper

Willelmi Elyot reddens ad eosdem terminos xiiijd. iiij acras pur-

presture nuper Edmundi le Venour reddens ijs. xd. qua. vij acras

purpresture tanquam annexas capital! tenemento suo ut supra

reddens iiijs. iiijd.

Willelmus White tenet
j
acram et dimidiam terre de veteri

purprestura tanquam annexam capital! mesuagio suo ut supra

reddens per annum vjd.

Willelmus Baret tenet unum cotagium cum curtillagio nuper

A.lecie Clement reddens vjd.

Thomas Baron senior tenet
j
tenementum cum una crofta

:ontinente quatuor acras terre reddens ijs. vd. ob. etj croftam

continentem iij acras terre nuper Edwardi Colyer reddens xxijd.

:^iiar. xvij acras et quartern [sfc] partem unius acre terre et pur-

presturam tanquam annexam capitali tenemento suo ut supra

Lxs. vijd. et ij acras prati purpresture quondam Willelmi Berkel-

ord reddens viijd.

Rogerus Berkelford tenet unam croftam continentem ij acras

Lerre nuper Ricardi Berkelford reddens per annum xijd.

Walterus Gardyner tenet
j
acram et perticam purpresture

reddens per annum vijd. ob. iij botic. quondam annexas
tenemento Johannis Priour reddens ixd.

Willelmus Parsones tenet j
placeam terre continentem vj acras

auper Robert! Russell reddens per annum xxd. qua. et
j
placeam

fahonum et x perticas de Wastelonde reddens per annum xijd.

sequenter inferius de incremento.
Johannes at Welle tenet

j
croftam continentem iij acras red-

iens per annum vjd.

Johannes Shour tenet
j
croftam continentem v acras reddens

xxiij d. ob.
j
placeam Jahonum continentem

j acram nuper
Walter! Couryng reddens vjd. et unam croftam continentem iiij

acras nuper diet! Walter! reddens vijd. ob.

Robertus at Rugge tenet quatuor acras purpresture nuper
Walter! at Rugge reddens per annum ijs. et pro

j
placea Jahonum

vjd.

Johannes Frenshe tenet unum cotagium cum
j
curtillagio

nuper Nicholai Squypp reddens per annum vd.

Edwardus Burgeys tenet medietateir unius purpresture quon-
dam annexam tenemento Johannis Frenshe reddens xiiijd. qua.

Ricardus Bymeshey tenet aliam medietatem quondam an-
nexam dicto tenemento reddens xxd. qua.

Walterus Mody tenet iij acras purpresture reddens per
mnum xvjd.
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Nicholaus at Moure tenet unum cotagium et
j
acram et dimi-

diam terre purpresture reddens per annum xd.

Johannes at Aisshe tenet
j
croftam continentem iij acras

terre nuper Johannis Childe reddens per annum xxd. unum cota-

gium cum curtillagio et j botic nuper Willelmi Venour apud
j

Flodeyate reddens per annum xiijd, j daynam terre reddens jd.

et
j
daynam terre purpresture reddens jd.

Ricardus Beymeshey tenet unum cotagium cum xij acris terre

et
j
botic reddens per annum iiijs. jd. I

Emma Squypp tenet iij acras terre purpresture reddens per !

annum xviijd. et ij placeas Jahonum reddens per annum xvjd.

Walterus Belworthe tenet
j
cotagium cum curtillagio nuper

Alicie le Webbe et reddens per annum jd.

Johannes Hurne tenet ij croftas continentes v acras reddens

per annum iiijs. et j croftam continentem ij acras et reddens per

annum xxd.

Rogerus Pond tenet j cotagium cum curtillagio nuper Robert!

Cooshe reddens per annum viijd.
|

Robertus Wilcok tenet ij placeas jahonum reddens per annum
xvd. sequitur de incremento reddendo.

Johannes Bysshep tenet
j
acram iij rodas apud Gudesham

reddens per annum xijd. ob.

Willelmus Wynterhey tenet ij mesuagia et Ixvj acras etj

botic. nuper Johannis le White reddens per annum xxxvijs. vjd.

vij acras purpresture reddens ijs. vjd. et ij acras terre reddens per
i

annum xijd. Solvendum ad terminos supradictos. (“Edwardus
Burgeis ” occurs at bottom of folio).

Folio 199.

This is the copy of Reynolde Coppe othyrwyse callyd Den-
i

sham of Holnest and is aselyd wyth a bayly ys seall of the liberte
i

of Schyreborne and none othyr.